
Hari Jml

Tanggal Mhs

Senin A,B 104 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

16-Apr-18 C 54 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

D,E 104 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

A,B 91 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

C,D 104 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

E 48 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

12.30-14.00 TK Topik Khusus (AI Game) 3 E 53 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

Selasa 3 A 51 Andri Pranolo, S.Kom., M.Cs.

17-Apr-18 3 B 47 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

A 49 Sri Handayaningsih, S.T., M.T.

B 45 Murein Miksa M., S.T., M.T.

C,D,E 131 Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng.

12.30-14.00 Pil Pemrosesan Bahasa Alami 3 A 50 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

Rabu A,B,C 149 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

18-Apr-18 D 59 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

E 54 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

G 51 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

H 45 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

A 51 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

B 34 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

Kamis A 55 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

19-Apr-18 B 61 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

A,B 79 Murinto, S.Si., M.Kom.

C 48 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

D,E 84 Ardi Prahara, S.Si., M.Cs.

A,B 125 Mushlihudin, S.T., M.T.

C 61 Nur Rohmah DPA., S.T., M.Kom.

D,E 113 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

F 35 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

Jum'at A,B 160 H. Okrizal Eka Putra, Lc., M.Ag., Dr.

20-Apr-18 C 61 H. Okrizal Eka Putra, Lc., M.Ag., Dr.

A,B 130 Muhammad Ikhwan Ahada, M.A.

C,D 131 Muhammad Ikhwan Ahada, M.A.

Sabtu A,B 107 Mushlihudin, S.T., M.T.

21-Apr-18 C,D 112 Nuril Anwar, S.T., M.Kom.

E 53 Imam Riadi, M.Kom., Dr.

A,B 80 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

C 44 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

D,E 82 Supriyanto, S.T., M.T.

A 70 Anna Hendri S.J., Skom., M.Cs.

B 73 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

3

VIII

12.30-14.00 Pil

IV

TK

10.00-11.30

VI Analisis & Peranc. Perangkat Lunak

08.00-09.30

Topik Khusus(Pengembangan Teknologi 

Mobile)
3

08.00-09.30 II Arsitektur Computer 3

08.00-09.30

Pil

Algoritma & Pemrograman 3

Grafika Komputer

Etika Profesi

Kecerdasan Buatan

Pembelajaran Mesin

3Sistem Pendukung Keputusan

Topik Khusus(Sistem Pakar)

Cryptographi 3

Sistem Operasi 3

3

3

08.00-09.30 II

10.00-11.30 VI Kemuhammadiyahan

08.00-09.30

TK

Pil

10.00-11.30

IV

Ilmu Dakwah

12.30-14.00

VI 2

JADWAL UJIAN MID SEMESTER GENAP TA. 2017/2018

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA

FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI - UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN

W a k t u

08.00-09.30 II

Sem Mata Kuliah SKS Dosen

Pemrograman Web 3

Klas

12.30-14.00

10.00-11.30

10.00-11.30

10.00-11.30 IV 3



Hari Jml

Tanggal Mhs
W a k t u
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Pemrograman Web 3

Klas

Senin 08.00-09.30 Pil Pengenalan Pola 3 A 50 Ahmad Azhari, S.Skom., M.Eng.

23-Apr-18 A,B,C 118 Tedy Setiadi, Drs., M.T.

D 44 Eko Aribowo, S.T., M.Kom.

E 43 Dwi Normawati, S.T., M.Eng.

A,B 100 Erkam Pawiroputro, Drs., M.Pd.

C,D 141 Erkam Pawiroputro, Drs., M.Pd.

Selasa 08.00-09.30 Pil Robotika Informatika 3 A 37 Nuryono Satya W., S.T., M.Eng.

24-Apr-18 A,D 111 Dewi Pramudi Ismi, S.T., M.CompSc.

B,D 120 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

C 61 Rusydi Umar, S.T., M.T., Ph.D.

C 50 Supriyanto, S.T., M.T.

D 33 Supriyanto, S.T., M.T.

Rabu A,B 109 Nur Rohmah Dwi Puji A., S.T., M.Kom.

25-Apr-18 C 51 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

D,E 112 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

10.00-11.30 Pil Rekayasa Web 3 A 52 Fiftin Noviyanto, S.T., M.Cs.

A 37 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

B,C 116 Arfiani Nur Khusna, S.T., M.Kom.

D,E 120 Taufiq Ismail, S.T., M.Cs.

Kamis 08.00-09.30 TK Topik Khusus (Pengolahan Citra) 3 F 45 Ardi Prahara, S.Si., M.Cs.

26-Apr-18 A,B,C 156 Ardiansyah, S.T., M.Cs.

D,E 106 Ali Tarmuji, S.T., M.Cs.

A 54 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

B 51 Ika Afriani, S.T., M.Cs.

Jum'at 08.00-09.30

27-Apr-18 A,B 116 Mufti Alam Adha, S.E.I., M.S.I.

C,D,E 153 Mufti Alam Adha, S.E.I., M.S.I.

II Tahsinul Qur'an A 71

II Tahsinul Qur'an B 75

II Tahsinul Qur'an C 75

II Tahsinul Qur'an D 70

Sabtu A 63 Lisna Zahrotun, S.T., M.Cs.

28-Apr-18 B 64 Sri Handayaningsih, S.T., M.T.

C,D 129 Murein Miksa M., S.T., M.T.

E 59 Jefree Fahana, S.T., M.Kom.

10.00-11.30

A 27 Herman Yuliansyah, S.T., M.Eng.

B 12 Wahyu Pujiyono, Drs., M.Kom.

C 24 Sri Winiarti, S.T., M.Cs.

D 25 Dewi Soyusiawaty, S.T., M.T.

Yogyakarta, 10 Maret 2018

Kaprodi Teknik Informatika

Sri Winiarti, S.T., M.Cs
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